¶ De sancto Bonifacio episcopo
carthaginensi. Cap. lxxxix.

Bonifacius episco-
pus carthaginensis claruit tēpo-
re zenonis imperatoris vt ait Si-
gibertus: qui sanctitatis cul-
mine r sapientie lumine admo-
dū effulsit. Librosq̄ plurimos
ad diuersos cōscripsit: videlicet de predestina-

tionē. De cōtinentia cōiugatorum post votum
De virginitate r humilitate. De oratione r cō-
punctione. Scripsit r sermones elegātes pre-
cipue. De natiuitate domini. Et de solemnita-
te sancti stephauit protomartyris. Et virtuti-
bus insignis migravit ad christum.

¶ De sanctis Nicandro r Martiano
martyribus. Cap. xc.

Nicander et martian⁹
martyres vigēte psecutione paga-
norū in ciuitate arina a maximiano
preide comprehensi cū sacrificare
nolent pmo diebus. xx. in carcere
detenti r afflicti sunt. Deinde ad decollandum
subētur adduci. Tūc vxor nicandri iuuentis pu-
ella virum exhortās vt in christi cōfessione ma-
neret immobilis detenta est a paganis: marty-
res autem domini ligatis duobus orarijs ante
oculos eorū decollari sunt: vxor autem nicandri
post dies tres etiā ipsa in cōfessione fidei capi-
talem sententiā ab eodē accepit iudice. Lites
autē venephant corpus sancti nicandri in eorū
vrbe: ciues hō arinates corpus martiani in eorū
oppido collocarūt. Passi sunt eisi in territorio
inter ipas duas ciuitates posito non. iunij.

¶ De scō Philippo diaconi. Cap. xci.

Philippus diacon⁹
de septē p̄mis ab apostolis elec-
tus est: vt habet Actū. vi. r cū
stephano p̄tomartyre ordina-
tus est. De quo plurima in acti-
bus apostolorū scribunt. Nā r samarie predica-
uit: r simonē magū baptizauit. Landactis etiā
eunuchū regine ethiopiū ad christi fidē puertit
r sacri baptismatis vnda pfudit: multisq̄ ciui-
tatibus donec veniret cesaream nomē dñi iesu
xpi euāgelizauit: vt h̄ Actū. viij. Veniens autē
cesareā multis ibidē miraculis claruit. Habuit
eisi quattuor filias virgines sacratissimas per
quas deus multitudinē h̄ginū lucratus est. Hic
inter cetera vt ait Papias ep̄s hieropolitanus
mortuū quendā per eisdē eius quattuor filias
sibi oblatū a mortuis suscitauit. Deinde ordina-
tus est ep̄s in thracia scythia: vt tradit abbas
dorotheus. Et postq̄ i ecclesia sua sibi cōmissa
annis pluribus pdicasset reuersus cesareas in
pace dormiuit. viij. idus iunij: vbi r sepult⁹ q̄s-
sct. Et iuxta ipsum tres ex predictis filiabus
suis iacēt. Quarta hō ephefi dormit.

¶ De sanctis Artemio Landida r
Paulina martyribus. Cap. xcij.

Artemius candida
vxor ei⁹ r paulina h̄go eorū filia
martyres rome passi sūt sub dio-
cletiano iudice sereno. Hi a scō
petro efocista conuersi sunt: cū
r iij